Etiam Olymp. LXXI, Suida teste, & Anonymo in Descriptione Olymp. Ion Chius, Poëta tragicus, fabulas docere coepit: quas alii xii, xxx alii, vel etiam L fuisse ajunt. Aristophanes in Εἰρῆνῃ eum vocat Αἴσον, q. d. matutinum, vel orientalem. Iov. εὐ Φοίνικι, ἡ Καυνῆ memoratur Athenæo lib. X. Ionis Chii epigramma de Pherecyde in Philosophi hujus vita citat Laertius. Idem in vita Socratis refert quomodo is Philosophus cum Archelao sit peregrinatus. Tzetzes Chil. III, Hist. cxv, refert ex eodem, quomodo Hercules habuerit tres ordines dentium. Nec alium Ionem intelligo, apud Plinium lib. XVI, cap. XXXI, ubi ex eo refert tempus, quo Capella, quo item Hædi oriuntur. Vide etiam de Ione pauca apud doctissimum Paullum Leopardum lib. XI Emendationum, cap. xx.

Dinolochum ad LXXI Olympiada refert Suidas, uti & Gyraldus. Sed de eo dicam Olymp. xcii. Epicharmi tempore etiam claruit Phormus Syracusius, qui præfuit studiis liberorum Gelonis Siciliæ tyrañi. Ejus septem memorantur fabulæ Admetus, Alcimus, Alcyones, Illi vaftatio, Hippo, Cepheus sive Cephalæa, Perseus. Sed Athenæus in XIV etiam celebrat Phormi Atalantam. Sed alii de auctore dubitare: unde Hesychius: Οὐ τὰς Αἴγλαντας σωθεῖς. Primus hic ποδίπη sive talari veste prodiit in scenam, & scenam puniceis vestibus obdixit. Meminit & ejus Poëta Aristoteles in Arte Poëtica: sed apud eum perperam Phormis legitur.

His etiam temporibus claruit Magnes Atheniensis, antiquæ Comœdia Poëta: ut qui adolescens attigerit senem Epicharmum; teste Suida. Ac meminit ejus Aristophanes Equitibus*. Ex quo cognoscere est, cum primas antea in Comœdia soleret obtinere, postea exsibilari solitus in theatro. Memorat Julius Pollux lib. II, cap. IV, & lib. VI, cap. XXXIX, ubi citatur εὐ Λυδοῖς.

Olymp. LXXIV usque ad LXXXII claruit Achæus Pythodori, & Pythoridis filius: qui cum XLIII, vel secundum alios XXX, vel XXIV, fecerit fabulas, semel duntaxat vicit. Inter alias ejus est Κύκνος. Nam sic

sic apud Athenæum , pro κύκλῳ scribi debere , observatum Turnebo & Casaubono. Ejusdem Moſas Athenæo lib. viii.

Olymp. LXXV an. i, cùm Xerxes transmitteret in Græciam , natus est Euripides, testibus Laertio in ejus vita , Suida in Εὐεριπίδης , & Thoma Magistro in vita ejus Poëtæ. De eo plura Olymp. LXXVI i.

Hac LXXV Olympiade fuit Timocreon Rhodius , veteris Comœdiae scriptor , qui graves inimicitias gessit tum cum Simonide Melico , qui Olympiade demum LXXVI i i decepsit ; tum Themistocle , qui Olymp. LXXV ad Salamina vicit ; & Olymp. LXXVI i accusatus Argos profugit. Scriptis Comœdiis in Simonidem , & Themistoclem , atque alia , ut ex Suida cognoscimus. Quale ejus fuerit epitaphium , Athenæus dicet.

Eadem LXXV Olympiade , ut Suidas tradit , fuit Chœrilius Samius. Carmine descriptis Victoriae , quam Athenienses de Xerxe reportarunt , ac pro singulis poëmatiis versibus staterem reportavat. Decretumque ut carmen ejus una cum Homericō recitaretur. Etiam Lamiaca , & alia ei tribuuntur. Apud Archelaum in Macedonia mortuus est. Diversus ab hoc Chœrilo , qui Alexandrum Magnum in cultis versibus celebravit. Sanè inter eos plusquam totius seculi est intervallum. Sed idemne , qui semper cum Lysandro erat , ut ejus res gestas pangeret : ut apud Plutarchum legere est ? Vix id temporis ratio finit , cùm inter Athenas à Xerxe & Lysandro captas intersint Olympiades undeviginti.

Etiam tum floruit Sophron Syracusanus , Agathoclis , & Damnafylidis , filius , quem Xerxis , & Euripidis , temporibus fuisse , clarè ait Suidas. Sanè Olympiade LXXV exultæ Athenæ à Xerxe , ac proximâ florere cœpit Euripides : ut hæc satis convernant. Sed in alio est difficultas non levis , quod Suidas cum dixisset. Sophronem & viriles , & muliebres mimos scriptisse continuo subjungat , Εἰσὶ δὲ κατελογάδειν , Διαλέκτου Δωρεᾶς . Sunt autem solutæ oratione scriptæ , lingua Doricâ . Nec enim mimi ejus poëma dici possunt , si non fuere carmen. Nostra hæc sententia est , vel locum esse corruptum , vel Suidam errare. Caussam adduximus jam artis Poëticæ lib. i , cap. ii , ubi fuse hæc excussumus. Quanti verò Sophronem fecerit Plato , arguit , quod eos assidue lectitaret , quandoque etiam supposuerit pulvino. Virilium , ac muliebrium ejus mimorum , meminit Pollux lib. iv , cap. xxiv . Vti & Athenæus lib. xi i , & xi . Qui & Παιδία adducit lib. vi i , si recta est Casauboni emendatio. Nisi ea Sophronis Comici : de quo Olymp. CXXVII .

Fuit & tum Simonides Ceus Simonidis Lyrici ex filia nepos. Sanè avus vixit temporibus Xerxis , Themistoclis , Hieronis Syracusanî , ac cùm

cum isti , tum Simonides admodum fenex adhuc in vivis fuere Olymp. LXXXVII. At nepos dicitur Suidæ claruisse ante bellum Peloponnesiacum : quod incidit in Olymp. LXXXVII. Genealogiam tribus libris, ac totidem libris *Æschylus* sive Inventiones perscripsit ; ut ex Suida cognoscimus.

Olymp. LXXXVI an. IV *Æschylus* tragicus certavit , ac vicit Phineo, Persis , Glauco Potniensi , & Porthmeo : ut est apud Anonymum in Descriptione Olympiadum , ac meminit ejusce victoriæ etiam Scholiastes *Æschyli* in Persarum argumeto. De morte ejus dicam Olymp. LXXXI.

Eodem tempore , quo viguit *Æschylus* , Eusebio teste , etiam claruit Pindarus Thebanus , Myrtidis Poëta discipulus. Apud alios legas, fuisse Olymp. LXV. Sed vitiosis codicibus puto deceptos. Sanè apud Suidam quidem reperias claruisse Olympiade I.XV : sed additur , sub expeditione Xerxis ; quæ in LXXV Olymp. incidit. Fuit non lyricus solum , & dithyrambicu Poëta : sed præterea tragœdias fecit , & Epigrammata , atque alia.

Æqualis Pindaro Corinna Thespia , vel Corinthia , discipula Myrtidis , cognomento Musa-Lyricalis : imo quinquies fertur Pindarum vicese : ut est apud Helianum & alios.

Ab aliquibus etiam ad hæc tempora Onomacritus refertur , Orphai-corum auctor , quæ perperam ipsius Orhei dicuntur. Eum rectius , ut puto , referebamus antea ad Olymp. LXVI.

Olymp. LXXVII claruere Sophocles , & Euripides : ut est apud Eusebium in Chr. Nempe Socratis temporibus. Sed de his etiam postea.

Circa Olymp. LXXVIII nonnullis fuisse dicitur *Panyasis* , Poëta her-
oicus , Herodoti avunculus , vel patruelis. Diximus de eo Olymp. LXXII. Meminit quoque ejus Artemidorus lib. I , cap. LXVI *.

Stesimbrotus Panyali æqualis fuit. uti argumento est , quod Antimachus Clarius Panyalim , & Stesimbrotum audivit : ac Platonem in-
terea ætate antecesserit , cuius juventus in Antimachi incidunt senectu-
tem : quemadmodum in Antimacho ad Olymp. xcii dicemus.

Circa Olympiadem LXXX imperare coepit Perdiccas Macedoniae
rex , & imperium usque ad extremam Olympiadem LXXXVII , qua
Archelaus ei successit. Hujus Perdiccae temporibus , Suida teste , clari-
ruit Melanippides junior , qui lyricos , & dithyrambos reliquit : natus
è forore ejus Melanippidae , itidem Lyrici , de quo in Olympiade LXV
dicebamus.

Olymp. LXXXI an. I cum Callias archon foret , mortuus est *Æschylus* , ut traditum est Scholiastæ Acharnensibus. Porro à morte etiam

fabulæ

fabulæ ejus, sed emendatores, à Poëtarum aliis actæ sunt in Dionysii, atque ita qui vicerat vivus, etiam mortuus aliis prælatus. Id voluit Philostratus in Apollonii vita lib. vi, cap. vi : Εκάλετο δὲ τεθνεῶτας Διονύσια. τὰ δὲ Αἰχνύλα φησιομέλων (αὐτῶν) ἀνεπδιδούσελο, καὶ ἐνίκα εἰς ναυῆς. Quæ non satis cepit interpres regius, Fred. Morelius, cum sic vertit : *Et in Dionysii festis etiam mortuum convocant.* Quæ enim ab Æschylō inventa fuerunt, ediscuntur, ac præ ceteris habentur in pretio. Sed non est assecutus Philostrati mentem. Quæ hujusmodi est. Etiam mortuum advocant ad Dionysiorum festum, (quo tragœdiæ etiam agebantur.) Nam ex decreto Atheniensium iterum ejus fabulæ docebantur, denuoque vincebat Æschylus. Nempe idem dicit ac Fabius lib. x : *Tragœdias primus in lucem Æschylus protulit, sublimis, & gravis, & grandiloquus, saepe usque ad vitium: sed radix in plerisque, & incompositus: propter quod correctas ejus fabulas in certamen deferre posterioribus Poëtis Athenienses permisere. Suntque eo modo multi coronati.* Idem legas in vita Æschyli, quæ à Scholiaſte præmittitur Poëta. In iis, qui sic vicerint, coronamque meruerint, fuere duo ejus filii Euphorion, & Bion: quae de te dixi lib. xi artis Poëticæ, cap. xiiii, §. iv.

Olympiade lxxxxi anno ii, ut in Chronico Eusebii est, claruit Cratinus Atheniensis, veteris comedie Poëta; qui cum fabulas xxii scripserit, novies vicit, Suida testante. Ejus Θεριάς, sive Thressas, vel Threicias, Pollux memorat lib. x, cap. xix: item Ωρας lib. vi, cap. ii, & lib. vii, cap. xxx: ad hæc Athenæus lib. ix, & Harpocratio in Εὐσίδῃ, Hesychius in Κύλιον, & Μυσικῇ. Etiam ejusdem Cratini bubulcum laudat Athenæus lib. xiv. Πτολεμαῖος Pollux lib. x, cap. xv, & Priscianus lib. xviii. Cratini Iunioris Omphala Athenæo lib. xv. Πυλᾶνη Cratini acta Olymp. lxxxix an. i, ut inferius dicam. Sed hic alius, ut infra videbimus.

Eadem Olymp. lxxxix an. ii, ab Eusebio memoratur Plato, Comœdiarum scriptor, saepe, cum Polluci, Athenæo & aliis memoratus. Illustre in eo dicendi genus agnoscit Athenæus. Duo de triginta fabulas reliquisse ait Suidas. Adonis ejus citatur Iulio Polluci lib. x, cap. xxiv, & Athenæo lib. x. Αἱ ἀρ' ἵεραι, sive mulieres Deo sacræ, quasi ἱεροδύλαις, nuncupes, Polluci lib. vi, & Hesychio in Λίνον. Γρῦπτας laudat Harpocratio in Πλειστελάσσοντες. Europam Athenæus lib. vii. Λάκωνας Athenæo lib. ix, quam tamen fabulam alii Sthenelo adjudicarunt, ut ex Harpocratione constat. Ionem idem advocat alibi. Lacoñes Athenæus lib. ix, sed dubitante de auctore Harpocratione. Legatos Athenæus lib. vi, & Harpocratio in Αποκηρύκτοντες, & Ζητηταῖς. Mammacythum, teste Hesychio in Μαμάκυθῃ. Mox Longa Polluci lib.

lib. vi, cap. xxxiiii. Phaonem Athenæo lib. iv, & Harpocratoni in Λαύρεως. Pisandrum Plutarcho in vita Antiphontis, (ubi εν Πεσσανδρῳ scribendum, ut monitum Casaubono.) & Athenæo lib. ix. Σύρφακα sive Μωροφύραν, Athenæo lib. viii, Harpocratoni in Καλλιστῃ, & Hesychio in Παλαιοεργα. Διακανέμψον, Athenæo lib. iii, & Polluci lib. vii, cap. xxix, ex Casauboni correctione.

Ad annum proximum in eodem Chronicò Hieronymiano refertur Aristarchus Tegeates, Poëta tragicus. Docuit tragedias LXX : bis solum vicit. Ultra annum centesimum vixit. Suidam sis adi. Alius ab eo Aristarchus Grammaticus qui Homerum correxit. De hoc in Ptolomæi Philometoris temporibus dicam.

Ad ejusdem Olymp. LXXXII an. ii, Eusebius in Chronicis refert Bacchylidem Ceum Lyricum, è Simonidis fratre natum. Idem tamen postea refert ad Olymp. LXXXVI an. ii. Nempe nihil prohibet, quominus utroque tempore claruit cum tantum sit quinque Olympiadum, sive xx annorum intervallum. Hujus Bacchylidæ poëmata in Pythiis ab Hierone prælata fuere Pindaricis ; ut est apud Pindari interpretes. Magnopere etiam eo delectatum Julianum Imper. dicet Ammianus Marcellinus. Hymnos ejus, qui dicuntur Σπηρυπόνι, memorat Menander Rhetor.